«Зачислить»

приказ № _______от___________

Директор

колледжа                 С.В. Горбунов
	          Директору    ГБПОУ РО
 «РКРИПТ»   С.В. Горбунову

от гр. _______________________________________________________________________

(ФИО полностью)

проживающего (ей) _____________________________________________________________

                                                           (гражданство, адрес регистрации, адрес проживания в Ростове н/Д, контактный телефон)

____________________________________________________________________________

документ, удостоверяющий личность  _____________ серия ______________ номер _________________

кем и когда выдан _________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

окончившего (ей) __________________________________________________________________

                                 (год окончания, наименование учебного заведения, базовое образование)

Аттестат     /диплом       серия _____________   № ___________________; с отличием

ЗАЯВЛЕНИЕ

        Прошу зачислить меня в число студентов колледжа  на очную / заочную формы обучения для       получения базового уровня / углубленной подготовки СПО по специальности _________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

на бюджетной основе / с полным возмещением затрат на обучение (нужное подчеркнуть).

Средний балл документа об образовании_______________

При поступлении имею следующие льготы: ___________________________________________________________

Посещение подкурсов   ДА / НЕТ (нужное подчеркнуть)

О себе сообщаю следующие данные:

Число, месяц, год рождения _________________________________________________________________

Изучал: английский / немецкий / французский язык (нужное подчеркнуть)

Место работы __________________________________________________________________

                                             (для поступающих  на заочное отделение)

В общежитии нуждаюсь     ДА  /  НЕТ     (нужное подчеркнуть)

С датой предоставления оригинала документов _________________ ознакомлен _________________

                                                                                                                           (подпись)      (дата)

С Уставом колледжа, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, правилами приема ознакомлен ________ (дата)__________ (подпись)

Среднее профессиональное образование получаю впервые   ДА /  НЕТ (нужное подчеркнуть)

Дата заполнения  _________________  __________________  (подпись поступающего)

Подпись ответственного лица приемной комиссии _________________